3

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
НАГОРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2024 № 02-01-03-06/24

	Об утверждении форм уведомлений об отсутствии запрашиваемой информации и об отказе в предоставлении информации из реестра муниципального имущества муниципального округа Нагорный

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 № 163н, Уставом муниципального округа Нагорный, аппарат Совета депутатов муниципального округа Нагорный постановляет:
1. Утвердить Форму уведомления об отсутствии информации в реестре муниципального имущества муниципального округа Нагорный (приложение 1).
2. Утвердить Форму уведомления об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества муниципального округа Нагорный (приложение 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставить за   руководителем аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный Медведевой Н.Е.

Руководитель
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Нагорный                                         Н.Е. Медведева

Приложение 1
                                                                               к постановлению аппарата Совета депутатов
                                                  муниципального округа Нагорный
                                            от 17.07.2024 № 02-01-03-06/24

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ОТСУТСТВИИ ИНФОРМАЦИИ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НАГОРНЫЙ

Аппарат
Совета депутатов муниципального округа Нагорный

                                                           Кому:__________________________
                                                            Контактные данные:______________

Уведомление
об отсутствии информации в реестре муниципального имущества муниципального округа Нагорный

«    » ____________20____г.                                                                   №_______
По результатам рассмотрения заявления от _________20____г.                                                                   № ________ (Заявитель ____________________) сообщаем об отсутствии в реестре муниципального имущества запрашиваемых сведений.
Дополнительно информируем:_______________________________.

Руководитель аппарата
Совета депутатов
муниципального округа Нагорный                                                      (ФИО)

Приложение 2
                                                                               к постановлению аппарата Совета депутатов
                                                  муниципального округа Нагорный
[bookmark: _GoBack]                                            от 17.07.2024 № 02-01-03-06/24

ФОРМА УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ  ИЗ  РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НАГОРНЫЙ

Аппарат
Совета депутатов муниципального округа Нагорный

                                                           Кому:__________________________
                                                            Контактные данные:______________

Уведомление
об отказе в предоставлении сведений  из реестра муниципального имущества муниципального округа Нагорный

«    » ____________20____г.                                                                   №_______
По результатам рассмотрения заявления от «  »________20___г. №_____(Заявитель _________) принято решение об отказе в предоставлении сведений из реестра муниципального имущества по следующим основаниям:__________.
Дополнительно информируем: ________________________.
Вы вправе повторно обратиться в уполномоченный орган с заявлением после устранения указанных нарушений.
Данный отказ может быть обжалован в досудебном порядке путем направления жалобы в уполномоченный орган, а также в судебном порядке.

Руководитель аппарата
Совета депутатов
муниципального округа Нагорный                                                      (ФИО)